
 
 
 
 
 
 
   
     
 

 
 
 

Vicerrectorado de Investigación y Transferencia 
Gran Vía de Colón 48, 2ª planta. 18071 Granada. Tfno. 958 243008. Fax. 958 244312 

 

 

 
 

 
 
 

Resolución de 16 de noviembre de 2023 del Vicerrectorado de Investigación y 
Transferencia de la Universidad de Granada, por la que se aprueban las listas 
provisionales de admitidos y excluidos de la Convocatoria correspondiente al 
mes de octubre de concursos públicos para la contratación de personal 
investigador y técnico adscrito a Proyectos, Grupos y Convenios de investigación 
(BOJA de 20/01/2023) 
 
 
ANTECEDENTES DE HECHO 
 
Primero.- En la Resolución de 13 de enero de 2023 (BOJA número 13 de 20/01/2023), 
publicada en la dirección web del Vicerrectorado de Investigación y Transferencia de la 
Universidad de Granada, https://investigacion.ugr.es/recursos-humanos/personal/contratos, 
se establecen las bases reguladoras y se convocan concursos públicos para la contratación de 
personal investigador y técnico adscrito a Proyectos, Grupos y Convenios de investigación, 
estableciéndose un calendario de publicación con periodicidad mensual para dichos concursos. 
 
Segundo.- Con fecha 13 de octubre de 2023 se hizo público en la citada dirección web el listado 
de contratos ofertados como anexos para la convocatoria correspondiente al mes de octubre. 
 
Tercero.- Revisadas las solicitudes presentadas, y de acuerdo con lo establecido en las bases de 
la convocatoria 
 
RESUELVO 
 
Primero.- Publicar en la dirección web https://investigacion.ugr.es/recursos-
humanos/personal/listas la relación provisional de solicitantes admitidos y excluidos para 
cada una de las plazas ofertadas.  En dicha lista los aspirantes excluidos aparecen con 
expresión de las causas de no admisión, concediéndose un plazo de 5 días hábiles desde 
dicha publicación para que los interesados subsanen los defectos, aporten la documentación 
requerida o presenten las alegaciones que estimen pertinentes. Los solicitantes que no aporten 
la documentación requerida o subsanen los defectos se considerarán desistidos de su solicitud. 
 
De acuerdo con las bases de la convocatoria, la presente resolución se publicará en la dirección 
web del Vicerrectorado de Investigación y Transferencia:  

F
irm

a 
(1

):
 E

N
R

IQ
U

E
 H

E
R

R
E

R
A

 V
IE

D
M

A

E
n 

ca
lid

ad
 d

e:
 V

ic
er

re
ct

o
r/

a 
U

G
R

Este documento firmado digitalmente puede verificarse en https://sede.ugr.es/verifirma/

Código seguro de verificación (CSV): 050D31973C20039397F18F1AEAA2A94F
16/11/2023 - 12:13

Pág. 1 de 75



 
 
 
 
 
 
   
     
 

 
 
 

Vicerrectorado de Investigación y Transferencia 
Gran Vía de Colón 48, 2ª planta. 18071 Granada. Tfno. 958 243008. Fax. 958 244312 

 

 

https://investigacion.ugr.es/recursos-humanos/personal/listas, y servirá de notificación a los 
interesados, surtiendo sus mismos efectos, conforme a lo dispuesto en el artículo 45.1.b) de la 
Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Común de las 
Administraciones Públicas.  
 
  

En Granada, a fecha de firma de la presente resolución 
El Vicerrector de Investigación y Transferencia 

Enrique Herrera Viedma 
 

F
irm

a 
(1

):
 E

N
R

IQ
U

E
 H

E
R

R
E

R
A

 V
IE

D
M

A

E
n 

ca
lid

ad
 d

e:
 V

ic
er

re
ct

o
r/

a 
U

G
R

Este documento firmado digitalmente puede verificarse en https://sede.ugr.es/verifirma/

Código seguro de verificación (CSV): 050D31973C20039397F18F1AEAA2A94F
16/11/2023 - 12:13

Pág. 2 de 75



LISTADO DE ADMITIDOS Y EXCLUIDOS 13/10/2023PROVISIONAL

Anexo: 1 Referencia: 699 Responsable: Elisa Valero Ramos

Con cargo a: línea de investigación ‐Vivienda eficiente y reciclaje urbano‐

Titulación: Arquitecto

Nombre Apellidos
Admitido

ALICIA BORJA PELLICENA

MARIA VICTORIA GIMENO XIPELL

FERNANDO SÁNCHEZ GÓMEZ

Página 1 de 72F
irm

a 
(1

):
 E

N
R

IQ
U

E
 H

E
R

R
E

R
A

 V
IE

D
M

A

E
n 

ca
lid

ad
 d

e:
 V

ic
er

re
ct

o
r/

a 
U

G
R

Este documento firmado digitalmente puede verificarse en https://sede.ugr.es/verifirma/

Código seguro de verificación (CSV): 050D31973C20039397F18F1AEAA2A94F
16/11/2023 - 12:13

Pág. 3 de 75



Anexo: 2 Referencia: 700 Responsable: Rafael A. Caparrós González

Con cargo a: línea de investigación ‐ Maternal Perinatal Stress and Adverse Outcomes in the Offspring: Maximising infants´development‐

Titulación: Grado en Educación Social y Máster Universitario

Nombre Apellidos Causas de exclusión
Excluidos

ANA 2  PÉREZ ALBARRACÍN

FRANCISCO JOSÉ 2  NIETO LÓPEZ

MARÍA 2  MARTÍNEZ REYES

Página 2 de 72F
irm

a 
(1

):
 E

N
R

IQ
U

E
 H

E
R

R
E

R
A

 V
IE

D
M

A

E
n 

ca
lid

ad
 d

e:
 V

ic
er

re
ct

o
r/

a 
U

G
R

Este documento firmado digitalmente puede verificarse en https://sede.ugr.es/verifirma/

Código seguro de verificación (CSV): 050D31973C20039397F18F1AEAA2A94F
16/11/2023 - 12:13

Pág. 4 de 75



Anexo: 3 Referencia: 718 Responsable: Sergio Moreno Ríos

Con cargo a: línea de investigación ‐Deducción con información falsa en adultos y escolares‐

Titulación: Licenciatura/Grado en Psicología

Nombre Apellidos
Admitido

JULIA ARNAL DE LA PEÑA

RODRIGO FERNÁNDEZ LÓPEZ

JUAN IGNACIO GREC

ÁNGELA MAYORAL MAMOLAR

ANTONIO JESÚS MORALES RENDÓN

CRISTINA MORATO GABAO

FRANCISCO JOSÉ NIETO LÓPEZ

AIDA PÉREZ FERNÁNDEZ

DAVID REYES JIMÉNEZ

FRANCISCO LUIS SANCHEZ FERNANDEZ

YISEL VEGA RODRÍGUEZ

VIRGINIA ZAMBRANO HIGUERAS

Nombre Apellidos Causas de exclusión
Excluidos

JIMMY RAFAEL 2  LOGROÑO SANTILLÁN

JACQUELINE 2  FELDMAN

RAQUEL 2  ESCRIBANO JIMÉNEZ

MARÍA 2  MARTÍNEZ REYES

ANA BELÉN 2  GARCÍA GÁMEZ

Página 3 de 72F
irm

a 
(1

):
 E

N
R

IQ
U

E
 H

E
R

R
E

R
A

 V
IE

D
M

A

E
n 

ca
lid

ad
 d

e:
 V

ic
er

re
ct

o
r/

a 
U

G
R

Este documento firmado digitalmente puede verificarse en https://sede.ugr.es/verifirma/

Código seguro de verificación (CSV): 050D31973C20039397F18F1AEAA2A94F
16/11/2023 - 12:13

Pág. 5 de 75



Anexo: 4 Referencia: 702 Responsable: Gregorio Moreno Rueda

Con cargo a: proyecto ‐Determinantes de la distribución de parásitos nidícolas a pequeña escala geográfica , PID2022‐136400NB‐I00 financiado 
por MCIN/ EI/10.13039/501100011033/  y por FEDER Una manera de hacer Europa‐ con fecha (31/08/2027)

Titulación: Doctor

Nombre Apellidos
Admitido

INMACULADA ABRIL COLÓN

MARIA DEL MAR COMAS MANRESA

Nombre Apellidos Causas de exclusión
Excluidos

JUAN ANTONIO 2  VÍLCHEZ VIVANCO

JUAN JESÚS 2  LÓPEZ‐GUADALUPE RUIZ

Página 4 de 72F
irm

a 
(1

):
 E

N
R

IQ
U

E
 H

E
R

R
E

R
A

 V
IE

D
M

A

E
n 

ca
lid

ad
 d

e:
 V

ic
er

re
ct

o
r/

a 
U

G
R

Este documento firmado digitalmente puede verificarse en https://sede.ugr.es/verifirma/

Código seguro de verificación (CSV): 050D31973C20039397F18F1AEAA2A94F
16/11/2023 - 12:13

Pág. 6 de 75



Anexo: 5 Referencia: 703 Responsable: Pablo Martínez Cañada

Con cargo a: línea de investigación ‐Neurociencia Computacional. Eficiencia computacional‐

Titulación: Grado en Ingeniería Informática, Ingeniería de Tecnologías de Telecomunicación, o Ingeniería Biomédica o Bioinformática.

Nombre Apellidos
Admitido

JUAN MIGUEL GARCÍA MARTÍNEZ

VÍCTOR GONZÁLEZ ARGUDO

JAVIER MORENO SAEZ

ÁLVARO RAVELO MEDEROS

Nombre Apellidos Causas de exclusión
Excluidos

HELENA MARIA 2  BARREIRO DOMINGUEZ

RAQUEL 2  ESCRIBANO JIMÉNEZ

JUAN MARCOS 2  REQUENA GUTIÉRREZ

PABLO 2  AGUIRRE AZORÍN

ANA 2  TRILLO ROPA

Página 5 de 72F
irm

a 
(1

):
 E

N
R

IQ
U

E
 H

E
R

R
E

R
A

 V
IE

D
M

A

E
n 

ca
lid

ad
 d

e:
 V

ic
er

re
ct

o
r/

a 
U

G
R

Este documento firmado digitalmente puede verificarse en https://sede.ugr.es/verifirma/

Código seguro de verificación (CSV): 050D31973C20039397F18F1AEAA2A94F
16/11/2023 - 12:13

Pág. 7 de 75



Anexo: 6 Referencia: 704 Responsable: JUAN ANTONIO CAMARA SERRANO

Con cargo a: línea de investigación ‐ESTUDIOS DE ARQUEOMETRÍA CERÁMICA Y PLANIMETRÍA DE LA PREHISTORIA REC IENTE DEL ALTO 
GUADALQUIVIR‐

Titulación: Grado en Arqueología, Historia y Máster Universitario  o Licenciatura en Historia o Geografía e Historia (especialidad Prehistoria)

Nombre Apellidos
Admitido

CAROLINA CABRERO GONZÁLEZ

AZAHARA CÓRDOBA SÁNCHEZ

JESÚS GÁMIZ CARO

ALFONSO GIMÉNEZ SÁNCHEZ

AMALIA IGLESIAS RAMOS

LAURA LINARES LÓPEZ

CARMEN MARÍA SALMERÓN VALLE

Nombre Apellidos Causas de exclusión
Excluidos

DAMIÁN 2  HORTA BELTRÁN

MARÍA JOSÉ 2  ALCALÁ‐GALIANO LINARES

ANTONIO 2  ABRIL MATALLANA

Página 6 de 72F
irm

a 
(1

):
 E

N
R

IQ
U

E
 H

E
R

R
E

R
A

 V
IE

D
M

A

E
n 

ca
lid

ad
 d

e:
 V

ic
er

re
ct

o
r/

a 
U

G
R

Este documento firmado digitalmente puede verificarse en https://sede.ugr.es/verifirma/

Código seguro de verificación (CSV): 050D31973C20039397F18F1AEAA2A94F
16/11/2023 - 12:13

Pág. 8 de 75



Anexo: 7 Referencia: 705 Responsable: Guillermo García‐Contreras Ruiz

Con cargo a: línea de investigación ‐Arqueología Medieval‐

Titulación: Licenciatura/Grado en Historia, Arqueología o Historia del Arte y  Master Universitario

Nombre Apellidos
Admitido

AZAHARA CÓRDOBA SÁNCHEZ

AMALIA IGLESIAS RAMOS

LAURA LINARES LÓPEZ

PATRICIA MARTÍNEZ BAILÓN

CARMEN MARÍA SALMERÓN VALLE

Nombre Apellidos Causas de exclusión
Excluidos

MARÍA JOSÉ 2  MINUESA GRAU

NICOLAS 4  5  LOSILLA MARTÍNEZ

JUAN MANUEL 6  GUTIÉRREZ ANDRADES

MARÍA AURORA 2  ASÍN PRIETO

DAMIÁN 2  HORTA BELTRÁN

ANTONIO 2  ABRIL MATALLANA

JORGE 2  PADIAL PEREZ

MARIA DEL MAR 2  OSUNA VARGAS

Página 7 de 72F
irm

a 
(1

):
 E

N
R

IQ
U

E
 H

E
R

R
E

R
A

 V
IE

D
M

A

E
n 

ca
lid

ad
 d

e:
 V

ic
er

re
ct

o
r/

a 
U

G
R

Este documento firmado digitalmente puede verificarse en https://sede.ugr.es/verifirma/

Código seguro de verificación (CSV): 050D31973C20039397F18F1AEAA2A94F
16/11/2023 - 12:13

Pág. 9 de 75



Anexo: 8 Referencia: 706 Responsable: Francisco Manuel Gómez Campos

Con cargo a: línea de investigación ‐Cátedra UGR‐Valeo‐

Titulación: Grado Física, Química o Ingeniería Química

Nombre Apellidos
Admitido

PEDRO BAREA EDREIRA

ÁLVARO CASTILLO GARCÍA

KRISTEL ROMINA FARIAS BRIONES

YAZMINA JIMÉNEZ ESPEJO

ÁNGEL LABELLA LINARES

DIEGO LECHUGA CABRERO

JUAN MONJE MOYA

ALVARO MONTEAGUDO PIEDRABUENA

TERESA MOYA BLANCO

KEVIN PAREJA RUIZ

DAVID DEL CARMEN PEÑA ARÉVALO

Nombre Apellidos Causas de exclusión
Excluidos

FELIPE II 2  GUERRERO BARBA

Página 8 de 72F
irm

a 
(1

):
 E

N
R

IQ
U

E
 H

E
R

R
E

R
A

 V
IE

D
M

A

E
n 

ca
lid

ad
 d

e:
 V

ic
er

re
ct

o
r/

a 
U

G
R

Este documento firmado digitalmente puede verificarse en https://sede.ugr.es/verifirma/

Código seguro de verificación (CSV): 050D31973C20039397F18F1AEAA2A94F
16/11/2023 - 12:13

Pág. 10 de 75



Anexo: 9 Referencia: 707 Responsable: Joaquina Martín Sánchez

Con cargo a: línea de investigación ‐Estudio epidemiológico de patógenos transmitidos por flebotomos en un área caliente de leishmaniosis 
humana de naturaleza no epidémica en España bajo una perspectiva One Health‐

Titulación:  ‐Técnico superior de Formación Profesional en Laboratorio de Diagnós co Clínico y Técnico Auxiliar de Farmacia y Parafarmacia

Nombre Apellidos
Admitido

PATRICIA IBÁÑEZ DE HARO

ÁNGELA OCHOA RASO

MARIA ELENA ROJAS LOPEZ

Nombre Apellidos Causas de exclusión
Excluidos

JAVIER 2  JULIÁ SÁNCHEZ

NAYM 2  EL KHAROUBI ZAMUDIO

JOSEFA 2  AMADOR ZAMBRANA

MARIA TRINIDAD 2  MARCOS CABALLERO

ALBERTO 2  JIMÉNEZ MONTIEL

Página 9 de 72F
irm

a 
(1

):
 E

N
R

IQ
U

E
 H

E
R

R
E

R
A

 V
IE

D
M

A

E
n 

ca
lid

ad
 d

e:
 V

ic
er

re
ct

o
r/

a 
U

G
R

Este documento firmado digitalmente puede verificarse en https://sede.ugr.es/verifirma/

Código seguro de verificación (CSV): 050D31973C20039397F18F1AEAA2A94F
16/11/2023 - 12:13

Pág. 11 de 75



Anexo: 10 Referencia: 708 Responsable: Ignacio Rojas Ruiz

Con cargo a: proyecto ‐Aprendizaje automático y computación de altas prestaciones para la integración de bases de datos heterogéneas en 
bioinformática, PID2021‐128317OB‐I00.  financiado por MCIN/ EI/10.13039/501100011033/  y por FEDER Una manera de hacer 
Europa‐ con f

Titulación: Grado en Física,  Matemática, o Informática

Nombre Apellidos
Admitido

LEONARDO GAVIRA BALMACZ

VÍCTOR GONZÁLEZ ARGUDO

NEREA HERNÁNDEZ CARPINTERO

ALEJANDRO JERÓNIMO FUENTES

JUAN MANUEL LÓPEZ MEDEL

MARÍA LÓPEZ MORENO

ALVARO MONTEAGUDO PIEDRABUENA

TERESA MOYA BLANCO

DAVID DEL CARMEN PEÑA ARÉVALO

CRISTÓBAL VÁZQUEZ GARCÍA

Nombre Apellidos Causas de exclusión
Excluidos

JUAN MIGUEL 2  GARCÍA MARTÍNEZ

WILSON RODRIGO 2  PEREZ ROCANO

Página 10 de 72F
irm

a 
(1

):
 E

N
R

IQ
U

E
 H

E
R

R
E

R
A

 V
IE

D
M

A

E
n 

ca
lid

ad
 d

e:
 V

ic
er

re
ct

o
r/

a 
U

G
R

Este documento firmado digitalmente puede verificarse en https://sede.ugr.es/verifirma/

Código seguro de verificación (CSV): 050D31973C20039397F18F1AEAA2A94F
16/11/2023 - 12:13

Pág. 12 de 75



Anexo: 11 Referencia: 719 Responsable: Carmelo Pérez Beltrán

Con cargo a: línea de investigación ‐Cambios legislativos en el Magreb Central: libertades pública y género‐

Titulación:  ‐Grado en Estudios Árabes e Islámicos, Traduccion e Interpretación‐Árabe, Derecho, Ciencia Polí ca, Antropología o Historia

Nombre Apellidos
Admitido

BELÉN ÁLAMO HERRERA

CHAYMA ATOUILAA BELAOUINA

ANA BELÉN CANO CARRILLO

YABIR CHAIRI LAHCEN

GIULIA CONTI

FÁTIMA CONTRERAS PÉREZ

LUIS DE LAFUENTE RODRÍGUEZ

VALERIA FERRANTE

ANA GONZÁLEZ NAVARRO

KAOUTAR KHATIB AKHDAR

PAOLA LUQUE VARGAS

ISMAEL MEDINA CAÑADAS

DAVID NIETO ARANDA

DANIELA PEREZ SEBASTIAN

FRANCISCO JAVIER ROBLES SÁNCHEZ

MANUEL RODRÍGUEZ PUERTA

ILENIA ROMANO

NEREA SERRANO ILLÁN

IVAR TORRES ORTA

Página 11 de 72F
irm

a 
(1

):
 E

N
R

IQ
U

E
 H

E
R

R
E

R
A

 V
IE

D
M

A

E
n 

ca
lid

ad
 d

e:
 V

ic
er

re
ct

o
r/

a 
U

G
R

Este documento firmado digitalmente puede verificarse en https://sede.ugr.es/verifirma/

Código seguro de verificación (CSV): 050D31973C20039397F18F1AEAA2A94F
16/11/2023 - 12:13

Pág. 13 de 75



INES VARGAS SAJID

OUMAIMA ZARZOUR CHNAFI

Nombre Apellidos Causas de exclusión
Excluidos

ANA 2  PÉREZ CANO

ANTONIO 6  ABRIL MATALLANA

AZIZ 6  OURAGH OURAGH

SHEILA 2  CASADO RAMIREZ

DANIEL SEAN 2  HERRERA KELLY

Anexo: 12 Referencia: 709 Responsable: ANTOLINO GALLEGO MOLINA

Con cargo a: línea de investigación ‐Madera y productos de madera técnica estructural LI/15972‐

Titulación: Grado Medio en Técnico en Carpintería y Mueble

Nombre Apellidos Causas de exclusión
Excluidos

MIGUEL ANGEL 4  RIVAS MEGIAS

Página 12 de 72F
irm

a 
(1

):
 E

N
R

IQ
U

E
 H

E
R

R
E

R
A

 V
IE

D
M

A

E
n 

ca
lid

ad
 d

e:
 V

ic
er

re
ct

o
r/

a 
U

G
R

Este documento firmado digitalmente puede verificarse en https://sede.ugr.es/verifirma/

Código seguro de verificación (CSV): 050D31973C20039397F18F1AEAA2A94F
16/11/2023 - 12:13

Pág. 14 de 75



Anexo: 13 Referencia: 710 Responsable: JUAN ANTONIO NICOLÁS MARÍN

Con cargo a: línea de investigación ‐Leibniz en español‐

Titulación: LICENCIATURA EN DOCUMENTACIÓN

Nombre Apellidos
Admitido

Mª CRISTINA PULIDO VÁZQUEZ

ANA MARIA RAMIREZ ABRIL

Nombre Apellidos Causas de exclusión
Excluidos

MARÍA 2  MARTÍNEZ LEPE

KAOUTAR 2  KHATIB AKHDAR

NAYANYS 2  CABRERA CEPEDA

ELVIRA 2  CAPELLI PINO

Mª MILAGROS 2  JIMÉNEZ FERNÁNDEZ

MARÍA 2  MARTÍNEZ REYES

CARMEN MARÍA 2  SALMERÓN VALLE

CRISTINA 6  QUINTERO GARCÍA

CARLOS ANTONIO 2  GAMARRA CHÁVEZ

ALVARO 2  AZORES GONZÁLEZ

Página 13 de 72F
irm

a 
(1

):
 E

N
R

IQ
U

E
 H

E
R

R
E

R
A

 V
IE

D
M

A

E
n 

ca
lid

ad
 d

e:
 V

ic
er

re
ct

o
r/

a 
U

G
R

Este documento firmado digitalmente puede verificarse en https://sede.ugr.es/verifirma/

Código seguro de verificación (CSV): 050D31973C20039397F18F1AEAA2A94F
16/11/2023 - 12:13

Pág. 15 de 75



Anexo: 14 Referencia: 711 Responsable: Flos de Lis Mancilla Pérez

Con cargo a: proyecto ‐ESTRUCTURA LITOSFERICA Y DEFORMACION SISMICA EN LAS BETICAS OCCIDENTALES, PID2019‐109608GB‐I00  
financiado por MCIN/ AEI /10.13039/501100011033‐ con fecha (31/05/2024)

Titulación: Grado en Geología o Físicas y  Master Universitario

Nombre Apellidos
Admitido

HELENA MARIA BARREIRO DOMINGUEZ

DAVID CRESPO JIMÉNEZ

LEONARDO GAVIRA BALMACZ

JOSÉ FRANCISCO ORTA GARCÍA

Nombre Apellidos Causas de exclusión
Excluidos

JAVIER 2  MARTÍNEZ MORENO

Página 14 de 72F
irm

a 
(1

):
 E

N
R

IQ
U

E
 H

E
R

R
E

R
A

 V
IE

D
M

A

E
n 

ca
lid

ad
 d

e:
 V

ic
er

re
ct

o
r/

a 
U

G
R

Este documento firmado digitalmente puede verificarse en https://sede.ugr.es/verifirma/

Código seguro de verificación (CSV): 050D31973C20039397F18F1AEAA2A94F
16/11/2023 - 12:13

Pág. 16 de 75



Anexo: 15 Referencia: 712 Responsable: José Andrés González López

Con cargo a: línea de investigación ‐Técnicas de deep learning para la decodificación del habla a partir de la actividad cerebral‐

Titulación: Grado  en Informática, Telecomunicación, Electrónica, Industriales, Bioingeneria, Matemáticas o  Física

Nombre Apellidos
Admitido

HELENA MARIA BARREIRO DOMINGUEZ

ALEJANDRO CUADROS JIMÉNEZ

LEONARDO GAVIRA BALMACZ

VÍCTOR GONZÁLEZ ARGUDO

DIEGO LECHUGA CABRERO

JUAN MANUEL LÓPEZ MEDEL

ADRIÁN MORENO MORENO

ÁLVARO RAVELO MEDEROS

NATALIA SHARMA POPOVICI

CRISTÓBAL VÁZQUEZ GARCÍA

Nombre Apellidos Causas de exclusión
Excluidos

AHMED 2  TRAD

RAJ 2  DESHPANDE

JUAN MARCOS 2  REQUENA GUTIÉRREZ

JUAN MIGUEL 2  GARCÍA MARTÍNEZ

JUAN FELIPE 2  CALDERON

JESÚS 4  DEL CASTILLO CABRERA

OWAIS MUJTABA 2  KHANDAY

Página 15 de 72F
irm

a 
(1

):
 E

N
R

IQ
U

E
 H

E
R

R
E

R
A

 V
IE

D
M

A

E
n 

ca
lid

ad
 d

e:
 V

ic
er

re
ct

o
r/

a 
U

G
R

Este documento firmado digitalmente puede verificarse en https://sede.ugr.es/verifirma/

Código seguro de verificación (CSV): 050D31973C20039397F18F1AEAA2A94F
16/11/2023 - 12:13

Pág. 17 de 75



JUAN 2  GALVÁN PAZ

SAINATH 2  MURALI

Anexo: 16 Referencia: 713 Responsable: Guillermo García‐Contreras Ruiz

Con cargo a: línea de investigación ‐Arqueología Medieval‐

Titulación: Licenciatura/Grado en Historia o Arqueología y Máster Universitario

Nombre Apellidos
Admitido

LAURA LINARES LÓPEZ

Nombre Apellidos Causas de exclusión
Excluidos

ANTONIO 2  ABRIL MATALLANA

Página 16 de 72F
irm

a 
(1

):
 E

N
R

IQ
U

E
 H

E
R

R
E

R
A

 V
IE

D
M

A

E
n 

ca
lid

ad
 d

e:
 V

ic
er

re
ct

o
r/

a 
U

G
R

Este documento firmado digitalmente puede verificarse en https://sede.ugr.es/verifirma/

Código seguro de verificación (CSV): 050D31973C20039397F18F1AEAA2A94F
16/11/2023 - 12:13

Pág. 18 de 75



Anexo: 17 Referencia: 714 Responsable: Luis Javier Chirosa Ríos

Con cargo a: línea de investigación ‐Investigación de la fuerza en el ser humano (hombro) a través de la dinamometría electromecánica 
funcional (DEMF)‐

Titulación: Doctor

Nombre Apellidos
Admitido

DARIO MARTINEZ GARCIA

ÁNGELA RODRIGUEZ PEREA

Página 17 de 72F
irm

a 
(1

):
 E

N
R

IQ
U

E
 H

E
R

R
E

R
A

 V
IE

D
M

A

E
n 

ca
lid

ad
 d

e:
 V

ic
er

re
ct

o
r/

a 
U

G
R

Este documento firmado digitalmente puede verificarse en https://sede.ugr.es/verifirma/

Código seguro de verificación (CSV): 050D31973C20039397F18F1AEAA2A94F
16/11/2023 - 12:13

Pág. 19 de 75



Anexo: 18 Referencia: 715 Responsable: Guillermo García‐Contreras Ruiz

Con cargo a: línea de investigación ‐ Arqueología Medieval‐

Titulación: Doctor

Nombre Apellidos
Admitido

MARCOS GARCÍA

Nombre Apellidos Causas de exclusión
Excluidos

ANTONIO 2  ABRIL MATALLANA

Página 18 de 72F
irm

a 
(1

):
 E

N
R

IQ
U

E
 H

E
R

R
E

R
A

 V
IE

D
M

A

E
n 

ca
lid

ad
 d

e:
 V

ic
er

re
ct

o
r/

a 
U

G
R

Este documento firmado digitalmente puede verificarse en https://sede.ugr.es/verifirma/

Código seguro de verificación (CSV): 050D31973C20039397F18F1AEAA2A94F
16/11/2023 - 12:13

Pág. 20 de 75



Anexo: 19 Referencia: 716 Responsable: Modesto Torcuato López López

Con cargo a: proyecto ‐Biorremediación sostenible de metales pesados y recuperación de elementos críticos mediante bacterias encapsuladas 
en hidrogeles, TED2021‐131099B‐I00 financiado por MCIN/AEI /10.13039/501100011033 y por la Unión Europea 
NextGenerationEU/ PRTR‐

Titulación: Doctor

Nombre Apellidos
Admitido

ANA BELÉN BONHOME ESPINOSA

Nombre Apellidos Causas de exclusión
Excluidos

JOSÉ FRANCISCO 2  ORTA GARCÍA

JUAN MIGUEL 2  GARCÍA MARTÍNEZ

Página 19 de 72F
irm

a 
(1

):
 E

N
R

IQ
U

E
 H

E
R

R
E

R
A

 V
IE

D
M

A

E
n 

ca
lid

ad
 d

e:
 V

ic
er

re
ct

o
r/

a 
U

G
R

Este documento firmado digitalmente puede verificarse en https://sede.ugr.es/verifirma/

Código seguro de verificación (CSV): 050D31973C20039397F18F1AEAA2A94F
16/11/2023 - 12:13

Pág. 21 de 75



Anexo: 20 Referencia: 717 Responsable: Francisco Miguel Lagos García

Con cargo a: línea de investigación ‐Disminución del uso del automóvil en entornos urbanos LI/16287‐

Titulación: Grado Economía, Periodismo, Derecho, Administración de Empresas, Relaciones Laborales, Educación, Administración de 
Empresas, Ciencias de la Actividad Física y del Deporte.

Nombre Apellidos
Admitido

MARIA BERNAD FUREST

ANTONIO YERAY GARCÍA GARCÍA

MOHAMED KARIM GHZIEL FRAIHI

ANTONIO LÓPEZ MÁRQUEZ

KAWZAR MOHAMED AMAR

MARIAM MOHAMED MONTEIRO

Nombre Apellidos Causas de exclusión
Excluidos

JOSÉ JERÓNIMO 2  VARAS SOLÍS

MARÍA 2  MARTÍNEZ REYES

Página 20 de 72F
irm

a 
(1

):
 E

N
R

IQ
U

E
 H

E
R

R
E

R
A

 V
IE

D
M

A

E
n 

ca
lid

ad
 d

e:
 V

ic
er

re
ct

o
r/

a 
U

G
R

Este documento firmado digitalmente puede verificarse en https://sede.ugr.es/verifirma/

Código seguro de verificación (CSV): 050D31973C20039397F18F1AEAA2A94F
16/11/2023 - 12:13

Pág. 22 de 75



Anexo: 21 Referencia: 720 Responsable: Francisco Galisteo González

Con cargo a: línea de investigación ‐Nanopartículas en Biomedicina‐

Titulación: Grado en Biotecnología, Bioquímica o Farmacia,  y Máster Universitario

Nombre Apellidos
Admitido

JULIA CARRION CRUZ

PABLO GRAVÁN JIMÉNEZ

ANDREA MORENO REVUELTA

ROSA MARÍA MULLOR VIGO

VANESSA PERÁLVAREZ BALLESTEROS

CLARA ISABEL ROMERO POLO

ALICIA SÁNCHEZ RONCERO

Nombre Apellidos Causas de exclusión
Excluidos

JAVIER 2  JULIÁ SÁNCHEZ

JERÓNIMO 2  MUÑOZ GARCÍA

ISABEL 2  GÓMEZ GODOY

MARTA 4  5  ANDRADES AMATE

LAURA 2  MAÑAS CORDERO

LAURA 2  VAQUERIZO CUÑADO

ROCIO 2  LOZANO ABAD

ANDREA CRESCENCIA 2  DOMINGO RATIA

CLARA 2  RUZ ILLESCAS

ÁLVARO 2  HIDALGO YERGA

Página 21 de 72F
irm

a 
(1

):
 E

N
R

IQ
U

E
 H

E
R

R
E

R
A

 V
IE

D
M

A

E
n 

ca
lid

ad
 d

e:
 V

ic
er

re
ct

o
r/

a 
U

G
R

Este documento firmado digitalmente puede verificarse en https://sede.ugr.es/verifirma/

Código seguro de verificación (CSV): 050D31973C20039397F18F1AEAA2A94F
16/11/2023 - 12:13

Pág. 23 de 75



PABLO 2  AGUIRRE AZORÍN

MARIA TRINIDAD 2  MARCOS CABALLERO

ÁNGELA 2  OCHOA RASO

ALBERTO 2  JIMÉNEZ MONTIEL

Página 22 de 72F
irm

a 
(1

):
 E

N
R

IQ
U

E
 H

E
R

R
E

R
A

 V
IE

D
M

A

E
n 

ca
lid

ad
 d

e:
 V

ic
er

re
ct

o
r/

a 
U

G
R

Este documento firmado digitalmente puede verificarse en https://sede.ugr.es/verifirma/

Código seguro de verificación (CSV): 050D31973C20039397F18F1AEAA2A94F
16/11/2023 - 12:13

Pág. 24 de 75



Anexo: 22 Referencia: 721 Responsable: Juan de Vicente Álvarez‐Manzaneda

Con cargo a: línea de investigación ‐NANOREM Nanomateriales magnéticos para remediación ambiental LI/15999‐

Titulación: Grado en Biología

Nombre Apellidos
Admitido

JOSEFA AMADOR ZAMBRANA

ADRIAN BARRY SOSA

JESÚS GARCÍA GUTIÉRREZ

MARÍA JOSÉ GARCÍA MANSILLA

LIDIA GENERELO CASAJÚS

JAVIER JULIÁ SÁNCHEZ

MARÍA ISABEL LÓPEZ JIMÉNEZ

LAURA MAÑAS CORDERO

SALVADOR MARTÍN FERNÁNDEZ

FRANCISCO JOSE MARTINEZ MORENO

ANTONIO MOLINA ROBLES

JAVIER MORENO PÉREZ

ANTONIO JAVIER MORENO SÁNCHEZ

JERÓNIMO MUÑOZ GARCÍA

DELIA RODRÍGUEZ LÓPEZ

CLAUDIA SALDAÑA TABOADA

ANA TRILLO ROPA

JUAN ANTONIO VÍLCHEZ VIVANCO

Página 23 de 72F
irm

a 
(1

):
 E

N
R

IQ
U

E
 H

E
R

R
E

R
A

 V
IE

D
M

A

E
n 

ca
lid

ad
 d

e:
 V

ic
er

re
ct

o
r/

a 
U

G
R

Este documento firmado digitalmente puede verificarse en https://sede.ugr.es/verifirma/

Código seguro de verificación (CSV): 050D31973C20039397F18F1AEAA2A94F
16/11/2023 - 12:13

Pág. 25 de 75



Nombre Apellidos Causas de exclusión
Excluidos

MARCO 2  HENARES ARJONA

PABLO 2  AGUIRRE AZORÍN

MARIA TRINIDAD 2  MARCOS CABALLERO

ANA ROSA 2  MÁRQUEZ BLESA

Anexo: 23 Referencia: 722 Responsable: Juan de Vicente Álvarez‐Manzaneda

Con cargo a: línea de investigación ‐NANOREM Nanomateriales magnéticos para remediación ambiental  LI/15999‐

Titulación: Doctor y Grado en Ingeniería de tecnologías de telecomunicación

Nombre Apellidos
Admitido

OSCAR MARTINEZ CANO

Nombre Apellidos Causas de exclusión
Excluidos

ÁLVARO 2  RAVELO MEDEROS

JUAN MIGUEL 2  GARCÍA MARTÍNEZ

MARINA 2  BERMÚDEZ COLMENERO

EL MOKHTAR 2  HAMHAM

Página 24 de 72F
irm

a 
(1

):
 E

N
R

IQ
U

E
 H

E
R

R
E

R
A

 V
IE

D
M

A

E
n 

ca
lid

ad
 d

e:
 V

ic
er

re
ct

o
r/

a 
U

G
R

Este documento firmado digitalmente puede verificarse en https://sede.ugr.es/verifirma/

Código seguro de verificación (CSV): 050D31973C20039397F18F1AEAA2A94F
16/11/2023 - 12:13

Pág. 26 de 75



Anexo: 24 Referencia: 723 Responsable: Gloria Román Ruiz

Con cargo a: proyecto ‐Los niños de Franco. Miserias y estrategias cotidianas de una infancia en dictadura (1939‐1952), BBVA2023‐Leonardo‐2‐ 
con fecha (29/03/2025)

Titulación: Grado en Historia.

Nombre Apellidos
Admitido

MARÍA AURORA ASÍN PRIETO

MARÍA DEL CARMEN CAMACHO YERPES

AZAHARA CÓRDOBA SÁNCHEZ

FRANCISCO JAVIER GARCÍA DOMÍNGUEZ

ZORAIDA JAIME GONZÁLEZ

LAURA LINARES LÓPEZ

ALBA NUEDA LOZANO

MATÍAS PULPILLO CHICLANA

CARMEN MARÍA SALMERÓN VALLE

ANTONIO MANUEL SEGOVIA GANIVET

Nombre Apellidos Causas de exclusión
Excluidos

ANA 2  LOPEZ AVILA

ANTONIO 6  ABRIL MATALLANA

DANIEL SEAN 2  HERRERA KELLY

Página 25 de 72F
irm

a 
(1

):
 E

N
R

IQ
U

E
 H

E
R

R
E

R
A

 V
IE

D
M

A

E
n 

ca
lid

ad
 d

e:
 V

ic
er

re
ct

o
r/

a 
U

G
R

Este documento firmado digitalmente puede verificarse en https://sede.ugr.es/verifirma/

Código seguro de verificación (CSV): 050D31973C20039397F18F1AEAA2A94F
16/11/2023 - 12:13

Pág. 27 de 75



Anexo: 25 Referencia: 724 Responsable: M. BELÉN MORATA GARCIA DE LA PUERTA

Con cargo a: proyecto ‐GLOBAL ANSWER ‐ Global social work and human mobility: comparative studies on local government and good social 
work practices in the euro‐mediterranean region, 872209‐ con fecha (31/12/2025)

Titulación: Doctor

Nombre Apellidos
Admitido

DIEGO MENDOZA ALBALAT

SILVANA SÁNCHEZ NIMO

Nombre Apellidos Causas de exclusión
Excluidos

CARLOS JOSÉ 2  CARRASCO JIMÉNEZ

MARIOLA 2  BERNAL SOLANO

MARÍA 2  MARTÍNEZ REYES

WILSON RODRIGO 2  PEREZ ROCANO

Página 26 de 72F
irm

a 
(1

):
 E

N
R

IQ
U

E
 H

E
R

R
E

R
A

 V
IE

D
M

A

E
n 

ca
lid

ad
 d

e:
 V

ic
er

re
ct

o
r/

a 
U

G
R

Este documento firmado digitalmente puede verificarse en https://sede.ugr.es/verifirma/

Código seguro de verificación (CSV): 050D31973C20039397F18F1AEAA2A94F
16/11/2023 - 12:13

Pág. 28 de 75



Anexo: 26 Referencia: 725 Responsable: J. Alberto Aragón Correa

Con cargo a: proyecto ‐Consejos de Administración y Huella Ecológica: La Influencia de la Independencia del Consejo en la Reducción del 
Impacto Ambiental de la Empresa, TED2021‐129829B‐I00 financiado por MCIN/AEI /10.13039/501100011033 y por la Unión 
Europea 
NextGenTitulación: Grado en Administración y Dirección de Empresas. Grado en Económicas. Grado en Finanzas y Contabilidad. Grado en 
Comercialización. Grado en Ingeniería Informática. Licenciatura en C. Económicas y Empresariales. Ingeniería Superior en 
Informática.

Nombre Apellidos
Admitido

CARLOS JOSÉ CARRASCO JIMÉNEZ

CAROLINA CÓRCOLES GIL

ANTONIO YERAY GARCÍA GARCÍA

MOHAMED KARIM GHZIEL FRAIHI

JAVIER HUERGA HERNAINZ

MARÍA FERNANDA IGLESIAS BOULLOSA

SERGIO LÓPEZ DE JORGE

JESÚS PASADAS GUTIÉRREZ

MARINA RUIZ SERRANO

Nombre Apellidos Causas de exclusión
Excluidos

MARÍA 2  MARTÍNEZ LEPE

AHMED 2  TRAD

Página 27 de 72F
irm

a 
(1

):
 E

N
R

IQ
U

E
 H

E
R

R
E

R
A

 V
IE

D
M

A

E
n 

ca
lid

ad
 d

e:
 V

ic
er

re
ct

o
r/

a 
U

G
R

Este documento firmado digitalmente puede verificarse en https://sede.ugr.es/verifirma/

Código seguro de verificación (CSV): 050D31973C20039397F18F1AEAA2A94F
16/11/2023 - 12:13

Pág. 29 de 75



Anexo: 27 Referencia: 726 Responsable: Andrea Marotta 

Con cargo a: línea de investigación ‐Atención Social‐

Titulación: Doctor

Nombre Apellidos
Admitido

JEANETTE ALICIA CHACÓN CANDIA

CRISTINA MORATO GABAO

DAVID REYES JIMÉNEZ

Nombre Apellidos Causas de exclusión
Excluidos

JULIA 2  ARNAL DE LA PEÑA

Página 28 de 72F
irm

a 
(1

):
 E

N
R

IQ
U

E
 H

E
R

R
E

R
A

 V
IE

D
M

A

E
n 

ca
lid

ad
 d

e:
 V

ic
er

re
ct

o
r/

a 
U

G
R

Este documento firmado digitalmente puede verificarse en https://sede.ugr.es/verifirma/

Código seguro de verificación (CSV): 050D31973C20039397F18F1AEAA2A94F
16/11/2023 - 12:13

Pág. 30 de 75



Anexo: 28 Referencia: 727 Responsable: Natalia Aptsiauri 

Con cargo a: proyecto ‐Escape inmunologíco del cáncer y alteraciones en los genes de MHC: análisis de los exosomas tumorales y cfADN, 
PID2020.115087GB.I00 financiado por MCIN/ AEI /10.13039/501100011033‐ con fecha (31/08/2024)

Titulación: Grado en Bioquímica

Nombre Apellidos
Admitido

PABLO AGUIRRE AZORÍN

MARIA TRINIDAD MARCOS CABALLERO

MARTA MÁRQUEZ CANTUDO

MARÍA TERESA MARTÍN CORREA

ANA MOLINA OLLERO

ROSA MARÍA MULLOR VIGO

ALBA NAVARRO OCÓN

CLARA ISABEL ROMERO POLO

MARGARITA SABIO BONILLA

ROSA MARÍA TROYA TOLEDO

Nombre Apellidos Causas de exclusión
Excluidos

JERÓNIMO 2  MUÑOZ GARCÍA

ISABEL 2  GÓMEZ GODOY

ANDREA 2  FERNÁNDEZ ALONSO

MARTA 4  ANDRADES AMATE

LAURA DE LA CARIDAD 2  BAKOS RUÍZ

LAURA 2  MAÑAS CORDERO

CLARA 2  RUZ ILLESCAS

Página 29 de 72F
irm

a 
(1

):
 E

N
R

IQ
U

E
 H

E
R

R
E

R
A

 V
IE

D
M

A

E
n 

ca
lid

ad
 d

e:
 V

ic
er

re
ct

o
r/

a 
U

G
R

Este documento firmado digitalmente puede verificarse en https://sede.ugr.es/verifirma/

Código seguro de verificación (CSV): 050D31973C20039397F18F1AEAA2A94F
16/11/2023 - 12:13

Pág. 31 de 75



JUAN 4  ALCAIDE DEL RIO

JOSEFA 2  AMADOR ZAMBRANA

ALBERTO 2  JIMÉNEZ MONTIEL

Anexo: 29 Referencia: 728 Responsable: Eduardo Ros Vidal

Con cargo a: proyecto ‐Integración de tecnologías de temporización para mejora de precisión y resiliencia, INTARE, Ref. TED2021‐131466B‐I00 
financiado por MCIN/AEI /10.13039/501100011033 y por la Unión Europea NextGenerationEU/ PRTR‐ con fecha (31/12/2024)

Titulación: Grado en Ingeniería Electrónica

Nombre Apellidos
Admitido

MARTIN HERNAN ROURET

Nombre Apellidos Causas de exclusión
Excluidos

JUAN MIGUEL 2  GARCÍA MARTÍNEZ

LEONARDO 2  GAVIRA BALMACZ

Página 30 de 72F
irm

a 
(1

):
 E

N
R

IQ
U

E
 H

E
R

R
E

R
A

 V
IE

D
M

A

E
n 

ca
lid

ad
 d

e:
 V

ic
er

re
ct

o
r/

a 
U

G
R

Este documento firmado digitalmente puede verificarse en https://sede.ugr.es/verifirma/

Código seguro de verificación (CSV): 050D31973C20039397F18F1AEAA2A94F
16/11/2023 - 12:13

Pág. 32 de 75



Anexo: 30 Referencia: 729 Responsable: Daniela Paolieri 

Con cargo a: línea de investigación ‐Género Gramatical y Procesamiento Lingüístico.‐

Titulación: Grado en Psicología y Master Universitario

Nombre Apellidos
Admitido

ALBA MÓNICA CASADO RAMOS

RODRIGO FERNÁNDEZ LÓPEZ

LAURA HERREROS SÁNCHEZ

CRISTINA MORATO GABAO

FRANCISCO JOSÉ NIETO LÓPEZ

MARIUS VASILE OPREA

AIDA PÉREZ FERNÁNDEZ

DAVID REYES JIMÉNEZ

FRANCISCO LUIS SANCHEZ FERNANDEZ

Nombre Apellidos Causas de exclusión
Excluidos

YANA 5  SILIVESTRU

JIMMY RAFAEL 2  LOGROÑO SANTILLÁN

ANTONIO JESÚS 2  MORALES RENDÓN

VIRGINIA 2  ZAMBRANO HIGUERAS

RAQUEL 2  ESCRIBANO JIMÉNEZ

ANA BELÉN 2  GARCÍA GÁMEZ

MARÍA 2  MARTÍNEZ REYES

JULIA 2  ARNAL DE LA PEÑA

Página 31 de 72F
irm

a 
(1

):
 E

N
R

IQ
U

E
 H

E
R

R
E

R
A

 V
IE

D
M

A

E
n 

ca
lid

ad
 d

e:
 V

ic
er

re
ct

o
r/

a 
U

G
R

Este documento firmado digitalmente puede verificarse en https://sede.ugr.es/verifirma/

Código seguro de verificación (CSV): 050D31973C20039397F18F1AEAA2A94F
16/11/2023 - 12:13

Pág. 33 de 75



ÁNGELA 5  MAYORAL MAMOLAR

Anexo: 31 Referencia: 730 Responsable: Eduardo Ros Vidal

Con cargo a: proyecto ‐Integración de tecnologías de temporización para mejora de precisión y resiliencia, INTARE, Ref. TED2021‐131466B‐I00 
financiado por MCIN/AEI /10.13039/501100011033 y por la Unión Europea NextGenerationEU/ PRTR‐ con fecha (31/12/2024)

Titulación: Ingeniería Informática

Nombre Apellidos
Admitido

PEDRO MOREO FERNANDEZ

Nombre Apellidos Causas de exclusión
Excluidos

VÍCTOR 2  GONZÁLEZ ARGUDO

JUAN MIGUEL 2  GARCÍA MARTÍNEZ

Página 32 de 72F
irm

a 
(1

):
 E

N
R

IQ
U

E
 H

E
R

R
E

R
A

 V
IE

D
M

A

E
n 

ca
lid

ad
 d

e:
 V

ic
er

re
ct

o
r/

a 
U

G
R

Este documento firmado digitalmente puede verificarse en https://sede.ugr.es/verifirma/

Código seguro de verificación (CSV): 050D31973C20039397F18F1AEAA2A94F
16/11/2023 - 12:13

Pág. 34 de 75



Anexo: 32 Referencia: 731 Responsable: Daniela Paolieri 

Con cargo a: proyecto ‐The magic effect of grammatical gender: Pervasive behavioral and neural effects in language processing., Ref. PID2022‐
142345NB‐I00 financiado por MCIN/ EI/10.13039/501100011033/  y por FEDER Una manera de hacer Europa‐ con fecha 
(31/08/2026)

Titulación: Grado en Psicología y Máster Universitario

Nombre Apellidos
Admitido

ALBA MÓNICA CASADO RAMOS

RODRIGO FERNÁNDEZ LÓPEZ

LAURA HERREROS SÁNCHEZ

CRISTINA MORATO GABAO

FRANCISCO JOSÉ NIETO LÓPEZ

MARIUS VASILE OPREA

AIDA PÉREZ FERNÁNDEZ

FRANCISCO LUIS SANCHEZ FERNANDEZ

Nombre Apellidos Causas de exclusión
Excluidos

YANA 5  SILIVESTRU

JIMMY RAFAEL 2  LOGROÑO SANTILLÁN

ANTONIO JESÚS 2  MORALES RENDÓN

VIRGINIA 2  ZAMBRANO HIGUERAS

RAQUEL 2  ESCRIBANO JIMÉNEZ

ANA BELÉN 2  GARCÍA GÁMEZ

JULIA 2  ARNAL DE LA PEÑA

ÁNGELA 5  MAYORAL MAMOLAR

Página 33 de 72F
irm

a 
(1

):
 E

N
R

IQ
U

E
 H

E
R

R
E

R
A

 V
IE

D
M

A

E
n 

ca
lid

ad
 d

e:
 V

ic
er

re
ct

o
r/

a 
U

G
R

Este documento firmado digitalmente puede verificarse en https://sede.ugr.es/verifirma/

Código seguro de verificación (CSV): 050D31973C20039397F18F1AEAA2A94F
16/11/2023 - 12:13

Pág. 35 de 75



Anexo: 33 Referencia: 732 Responsable: Luis Miguel De Pablos Torró

Con cargo a: proyecto ‐Exovesiculas circulantes como marcadoras de diagnostico PREcoz de la Enfermedad de CHAGas, Ref. RARECES‐2022‐ con 
fecha (13/04/2026)

Titulación: Licenciatura/Grado en Biología y  Máster Universitario

Nombre Apellidos
Admitido

JOSEFA AMADOR ZAMBRANA

JÉSSICA CARREIRA DE PAULA

MARÍA JOSÉ GARCÍA MANSILLA

LIDIA GENERELO CASAJÚS

JAVIER JULIÁ SÁNCHEZ

SALVADOR MARTÍN FERNÁNDEZ

ANTONIO JAVIER MORENO SÁNCHEZ

Nombre Apellidos Causas de exclusión
Excluidos

JERÓNIMO 2  MUÑOZ GARCÍA

DELIA 2  RODRÍGUEZ LÓPEZ

FRANCISCO JOSE 2  MARTINEZ MORENO

ANTONIO 2  MOLINA ROBLES

PABLO 6  PÉREZ HERNÁNDEZ

ANA 2  TRILLO ROPA

MARIA TRINIDAD 2  MARCOS CABALLERO

ANA ROSA 2  MÁRQUEZ BLESA

ÁNGELA 2  OCHOA RASO

Página 34 de 72F
irm

a 
(1

):
 E

N
R

IQ
U

E
 H

E
R

R
E

R
A

 V
IE

D
M

A

E
n 

ca
lid

ad
 d

e:
 V

ic
er

re
ct

o
r/

a 
U

G
R

Este documento firmado digitalmente puede verificarse en https://sede.ugr.es/verifirma/

Código seguro de verificación (CSV): 050D31973C20039397F18F1AEAA2A94F
16/11/2023 - 12:13

Pág. 36 de 75



Anexo: 34 Referencia: 733 Responsable: Maria del Mar Rueda García

Con cargo a: proyecto ‐ Técnicas modernas para reducción de sesgos en las estimaciones. Aplicación al estudio de adicciones, PID2019‐
106861RB‐I00  financiado por MCIN/ AEI /10.13039/501100011033‐ con fecha (29/02/2024)

Titulación: Grado

Nombre Apellidos
Admitido

CARLOS JOSÉ CARRASCO JIMÉNEZ

PABLO FERNÁNDEZ MESA

JUAN MIGUEL GARCÍA MARTÍNEZ

VÍCTOR GONZÁLEZ ARGUDO

MARÍA MARTÍNEZ REYES

WILSON RODRIGO PEREZ ROCANO

AHMED TRAD

ANA TRILLO ROPA

Página 35 de 72F
irm

a 
(1

):
 E

N
R

IQ
U

E
 H

E
R

R
E

R
A

 V
IE

D
M

A

E
n 

ca
lid

ad
 d

e:
 V

ic
er

re
ct

o
r/

a 
U

G
R

Este documento firmado digitalmente puede verificarse en https://sede.ugr.es/verifirma/

Código seguro de verificación (CSV): 050D31973C20039397F18F1AEAA2A94F
16/11/2023 - 12:13

Pág. 37 de 75



Anexo: 35 Referencia: 734 Responsable: Juan Francisco Reinoso Gordo

Con cargo a: proyecto ‐Calidad punto a punto de datos LiDAR para Modelos Digitales del Terreno en Ingeniería, 
PID2022‐138835NB‐I00 financiado por MCIN/ EI/10.13039/501100011033/  y por FEDER Una manera de hacer Europa‐ con fecha 
(31/08/2026)

Titulación:  Ingeniería de Caminos, Canales y Puertos‐ Máster Universitario en Ingeniería de Caminos, Canales y Puertos

Nombre Apellidos
Admitido

JUAN JOSÉ GONZÁLEZ QUIÑONES

Página 36 de 72F
irm

a 
(1

):
 E

N
R

IQ
U

E
 H

E
R

R
E

R
A

 V
IE

D
M

A

E
n 

ca
lid

ad
 d

e:
 V

ic
er

re
ct

o
r/

a 
U

G
R

Este documento firmado digitalmente puede verificarse en https://sede.ugr.es/verifirma/

Código seguro de verificación (CSV): 050D31973C20039397F18F1AEAA2A94F
16/11/2023 - 12:13

Pág. 38 de 75



Anexo: 36 Referencia: 735 Responsable: Elizabet Aranda Ballesteros

Con cargo a: línea de investigación ‐Microbiología y Tecnologías Ambientales LI/16255‐

Titulación: DOCTOR

Nombre Apellidos
Admitido

ISABEL ARANDA OLMEDO

ADRIAN BARRY SOSA

JOSÉ CARLOS CASTILLA ALCÁNTARA

TATIANA ROBLEDO MAHÓN

Nombre Apellidos Causas de exclusión
Excluidos

PABLO 2  AGUIRRE AZORÍN

Página 37 de 72F
irm

a 
(1

):
 E

N
R

IQ
U

E
 H

E
R

R
E

R
A

 V
IE

D
M

A

E
n 

ca
lid

ad
 d

e:
 V

ic
er

re
ct

o
r/

a 
U

G
R

Este documento firmado digitalmente puede verificarse en https://sede.ugr.es/verifirma/

Código seguro de verificación (CSV): 050D31973C20039397F18F1AEAA2A94F
16/11/2023 - 12:13

Pág. 39 de 75



Anexo: 37 Referencia: 736 Responsable: ANTONIO JAVIER DÍAZ ALONSO

Con cargo a: línea de investigación ‐Sistemas inteligentes distribuidos y de alto rendimiento para infraestructuras científicas e industriales 
críticas. Control avanzado y tecnologías PNT. LI/16290‐

Titulación: Grado en Informática o enTelecomunicaciones

Nombre Apellidos
Admitido

ELVIRA CASTILLO FERNÁNDEZ

JAVIER CRUZ MIRANDA

VÍCTOR GONZÁLEZ ARGUDO

JAVIER MORENO SAEZ

ÁLVARO RAVELO MEDEROS

ELIO VALENZUELA SEGURA

Nombre Apellidos Causas de exclusión
Excluidos

AHMED 2  TRAD

JUAN MIGUEL 2  GARCÍA MARTÍNEZ

Página 38 de 72F
irm

a 
(1

):
 E

N
R

IQ
U

E
 H

E
R

R
E

R
A

 V
IE

D
M

A

E
n 

ca
lid

ad
 d

e:
 V

ic
er

re
ct

o
r/

a 
U

G
R

Este documento firmado digitalmente puede verificarse en https://sede.ugr.es/verifirma/

Código seguro de verificación (CSV): 050D31973C20039397F18F1AEAA2A94F
16/11/2023 - 12:13

Pág. 40 de 75



Anexo: 38 Referencia: 737 Responsable: Jesús Garrido Alcázar

Con cargo a: proyecto ‐EUROFUSION 2 ‐ Implementation of activities described in the Roadmap to Fusion during Horizon Europe through a joint 
programme of the members of the EUROfusion consortium‐ con fecha (31/12/2024)

Titulación: Máster Universitario

Nombre Apellidos
Admitido

ANDREA BENITO FUENTES

KORNÉL LAJOS VARGA

Página 39 de 72F
irm

a 
(1

):
 E

N
R

IQ
U

E
 H

E
R

R
E

R
A

 V
IE

D
M

A

E
n 

ca
lid

ad
 d

e:
 V

ic
er

re
ct

o
r/

a 
U

G
R

Este documento firmado digitalmente puede verificarse en https://sede.ugr.es/verifirma/

Código seguro de verificación (CSV): 050D31973C20039397F18F1AEAA2A94F
16/11/2023 - 12:13

Pág. 41 de 75



Anexo: 39 Referencia: 738 Responsable: Jesús Garrido Alcázar

Con cargo a: proyecto ‐EUROFUSION 2 ‐ Implementation of activities described in the Roadmap to Fusion during Horizon Europe through a joint 
programme of the members of the EUROfusion consortium‐ con fecha (31/12/2024)

Titulación: Grado en Ingeniería Informática

Nombre Apellidos
Admitido

VÍCTOR GONZÁLEZ ARGUDO

JOSÉ MANUEL HERRERA VERA

Página 40 de 72F
irm

a 
(1

):
 E

N
R

IQ
U

E
 H

E
R

R
E

R
A

 V
IE

D
M

A

E
n 

ca
lid

ad
 d

e:
 V

ic
er

re
ct

o
r/

a 
U

G
R

Este documento firmado digitalmente puede verificarse en https://sede.ugr.es/verifirma/

Código seguro de verificación (CSV): 050D31973C20039397F18F1AEAA2A94F
16/11/2023 - 12:13

Pág. 42 de 75



Anexo: 40 Referencia: 739 Responsable: jorge Andrés Rodriguez Navarro

Con cargo a: proyecto ‐Separación de gases de interés ambiental con materiales porosos avanzados, TED2021‐129886B‐C41 financiado por 
MCIN/AEI /10.13039/501100011033 y por la Unión Europea 
NextGenerationEU/ PRTR‐ con fecha (30/11/2024)

Titulación: Doctor

Nombre Apellidos
Admitido

VÍCTOR KARIM ABDELKADER FERNÁNDEZ

Nombre Apellidos Causas de exclusión
Excluidos

JORGE PABLO 2  ÁVILA GÓMEZ

JUAN 2  MONJE MOYA

Página 41 de 72F
irm

a 
(1

):
 E

N
R

IQ
U

E
 H

E
R

R
E

R
A

 V
IE

D
M

A

E
n 

ca
lid

ad
 d

e:
 V

ic
er

re
ct

o
r/

a 
U

G
R

Este documento firmado digitalmente puede verificarse en https://sede.ugr.es/verifirma/

Código seguro de verificación (CSV): 050D31973C20039397F18F1AEAA2A94F
16/11/2023 - 12:13

Pág. 43 de 75



Anexo: 41 Referencia: 740 Responsable: Irene Esteban Cornejo

Con cargo a: proyecto ‐Understanding cerebral blood flow dynamics for Alzheimer¿s Disease prevention through exercise: the flADex study, 
PID2022‐137399OB‐I00 financiado por MCIN/ EI/10.13039/501100011033/  y por FEDER Una manera de hacer Europa‐ con fecha 
(31/08/2026)

Titulación: Licenciatura/Grado en Ciencias del Deporte

Nombre Apellidos
Admitido

DARÍO BELLÓN FERNÁNDEZ

ANDREA HEVILLA PÉREZ

JOSE ANTONIO JIMÉNEZ SÁNCHEZ

CARLOS PRIETO LARA

Nombre Apellidos Causas de exclusión
Excluidos

ALESSANDRO 2  SCLAFANI

CLARA 2  RUZ ILLESCAS

Página 42 de 72F
irm

a 
(1

):
 E

N
R

IQ
U

E
 H

E
R

R
E

R
A

 V
IE

D
M

A

E
n 

ca
lid

ad
 d

e:
 V

ic
er

re
ct

o
r/

a 
U

G
R

Este documento firmado digitalmente puede verificarse en https://sede.ugr.es/verifirma/

Código seguro de verificación (CSV): 050D31973C20039397F18F1AEAA2A94F
16/11/2023 - 12:13

Pág. 44 de 75



Anexo: 42 Referencia: 741 Responsable: ANTONIO JAVIER DÍAZ ALONSO

Con cargo a: línea de investigación ‐Sistemas inteligentes distribuidos y de alto rendimiento para infraestructuras científicas e industriales 
críticas. Control avanzado y tecnologías PNT.LI/16290‐

Titulación: Grado en informática

Nombre Apellidos
Admitido

ABEL MIGUEL CANO DELGADO

VÍCTOR GONZÁLEZ ARGUDO

Nombre Apellidos Causas de exclusión
Excluidos

JUAN MIGUEL 2  GARCÍA MARTÍNEZ

Página 43 de 72F
irm

a 
(1

):
 E

N
R

IQ
U

E
 H

E
R

R
E

R
A

 V
IE

D
M

A

E
n 

ca
lid

ad
 d

e:
 V

ic
er

re
ct

o
r/

a 
U

G
R

Este documento firmado digitalmente puede verificarse en https://sede.ugr.es/verifirma/

Código seguro de verificación (CSV): 050D31973C20039397F18F1AEAA2A94F
16/11/2023 - 12:13

Pág. 45 de 75



Anexo: 43 Referencia: 742 Responsable: Irene Esteban Cornejo

Con cargo a: proyecto ‐Understanding cerebral blood flow dynamics for Alzheimer¿s Disease prevention through exercise: the flADex study, 
PID2022‐137399OB‐I00 financiado por MCIN/ EI/10.13039/501100011033/  y por FEDER Una manera de hacer Europa‐ con fecha 
(31/08/2026)

Titulación: Doctor

Nombre Apellidos
Admitido

JESÚS ARANDA LÓPEZ

ÁNGELA RODRIGUEZ PEREA

PATRICIO SOLIS URRA

Nombre Apellidos Causas de exclusión
Excluidos

MARÍA JOSÉ 2  GARCÍA MANSILLA

Página 44 de 72F
irm

a 
(1

):
 E

N
R

IQ
U

E
 H

E
R

R
E

R
A

 V
IE

D
M

A

E
n 

ca
lid

ad
 d

e:
 V

ic
er

re
ct

o
r/

a 
U

G
R

Este documento firmado digitalmente puede verificarse en https://sede.ugr.es/verifirma/

Código seguro de verificación (CSV): 050D31973C20039397F18F1AEAA2A94F
16/11/2023 - 12:13

Pág. 46 de 75



Anexo: 44 Referencia: 743 Responsable: Antonio Manuel Espín Martín

Con cargo a: línea de investigación ‐Preferencias temporales y su impacto en la empresa y la economía‐

Titulación: Grado en Economía, Sociología, Políticas, Antropología o Psicología

Nombre Apellidos
Admitido

JULIA ARNAL DE LA PEÑA

LÚA CABLES CHOZAS

JOSE PEDRO CALVO LEON

CARLOS JOSÉ CARRASCO JIMÉNEZ

LUCIA COBOS SALMERÓN

BRUNO FALCÓ PENADÉS

RODRIGO FERNÁNDEZ LÓPEZ

PABLO FERNÁNDEZ MESA

ENRIQUE FERNÁNDEZ VILAS

LAURA GALIANA CRUZ

ANTONIO YERAY GARCÍA GARCÍA

ESTHER GONZÁLEZ MESA

DIANA CATALINA GUTIERREZ MEDINA

LAURA HERREROS SÁNCHEZ

ANA LOPEZ AVILA

SERGIO LÓPEZ DE JORGE

PEDRO MARTÍN MORENO

MARÍA MARTÍNEZ REYES

ÁNGELA MAYORAL MAMOLAR

Página 45 de 72F
irm

a 
(1

):
 E

N
R

IQ
U

E
 H

E
R

R
E

R
A

 V
IE

D
M

A

E
n 

ca
lid

ad
 d

e:
 V

ic
er

re
ct

o
r/

a 
U

G
R

Este documento firmado digitalmente puede verificarse en https://sede.ugr.es/verifirma/

Código seguro de verificación (CSV): 050D31973C20039397F18F1AEAA2A94F
16/11/2023 - 12:13

Pág. 47 de 75



DIEGO MENDOZA ALBALAT

NURIA MONTORO MEMBILA

ANTONIO JESÚS MORALES RENDÓN

DAVID NIETO ARANDA

AIDA PÉREZ FERNÁNDEZ

ALEJANDRO PRIETO MORENO

MARÍA RAMÍREZ DELGADO

FRANCISCO LUIS SANCHEZ FERNANDEZ

JUAN FRANCISCO SIMÓN SILVA

NICOLAS UREÑA BAUTISTA

DARWIN USHIÑA TIPAN

ROCÍO VERDEGAY LAMATA

VIRGINIA ZAMBRANO HIGUERAS

Nombre Apellidos Causas de exclusión
Excluidos

MARÍA 2  MARTÍNEZ LEPE

JIMMY RAFAEL 2  LOGROÑO SANTILLÁN

JACQUELINE 2  FELDMAN

RAQUEL 2  RODRÍGUEZ CAMEJO

SILVANA 2  SÁNCHEZ NIMO

JOSE MARÍA 2  ARANDA ECHEVERRÍA

MATTEO 6  GIULIANI PEDRAZA

JESÚS 2  PASADAS GUTIÉRREZ

ÀNGELS 4  ANDREU FERNÁNDEZ

CARLOS ANTONIO 2  GAMARRA CHÁVEZ

Página 46 de 72F
irm

a 
(1

):
 E

N
R

IQ
U

E
 H

E
R

R
E

R
A

 V
IE

D
M

A

E
n 

ca
lid

ad
 d

e:
 V

ic
er

re
ct

o
r/

a 
U

G
R

Este documento firmado digitalmente puede verificarse en https://sede.ugr.es/verifirma/

Código seguro de verificación (CSV): 050D31973C20039397F18F1AEAA2A94F
16/11/2023 - 12:13

Pág. 48 de 75



Anexo: 45 Referencia: 744 Responsable: Maria Ruz Cámara

Con cargo a: línea de investigación ‐Mecanismos neurales de preparación‐

Titulación: Doctor

Nombre Apellidos
Admitido

CRISTINA MORATO GABAO

DAVID REYES JIMÉNEZ

DAVID RICHTER

Nombre Apellidos Causas de exclusión
Excluidos

JULIA 2  ARNAL DE LA PEÑA

Página 47 de 72F
irm

a 
(1

):
 E

N
R

IQ
U

E
 H

E
R

R
E

R
A

 V
IE

D
M

A

E
n 

ca
lid

ad
 d

e:
 V

ic
er

re
ct

o
r/

a 
U

G
R

Este documento firmado digitalmente puede verificarse en https://sede.ugr.es/verifirma/

Código seguro de verificación (CSV): 050D31973C20039397F18F1AEAA2A94F
16/11/2023 - 12:13

Pág. 49 de 75



Anexo: 46 Referencia: 745 Responsable: Francisco Pasadas Cantos

Con cargo a: línea de investigación ‐Aplicaciones de alta frecuencia basadas en rectificadores de baja dimensionalidad LI/16304‐

Titulación: Grado en Ingeniería de Tecnologías de Telecomunicación

Nombre Apellidos
Admitido

MIKEL GARCIA PALOMO

ÁLVARO RAVELO MEDEROS

Nombre Apellidos Causas de exclusión
Excluidos

EL MOKHTAR 2  HAMHAM

Página 48 de 72F
irm

a 
(1

):
 E

N
R

IQ
U

E
 H

E
R

R
E

R
A

 V
IE

D
M

A

E
n 

ca
lid

ad
 d

e:
 V

ic
er

re
ct

o
r/

a 
U

G
R

Este documento firmado digitalmente puede verificarse en https://sede.ugr.es/verifirma/

Código seguro de verificación (CSV): 050D31973C20039397F18F1AEAA2A94F
16/11/2023 - 12:13

Pág. 50 de 75



Anexo: 47 Referencia: 746 Responsable: JARA JUANA BERMEJO VEGA

Con cargo a: línea de investigación ‐Computación cuántica, física fundamental y ventaja cuántica LI/FoqaCia‐

Titulación: Doctor

Nombre Apellidos Causas de exclusión
Excluidos

HELENA MARIA 2  BARREIRO DOMINGUEZ

Página 49 de 72F
irm

a 
(1

):
 E

N
R

IQ
U

E
 H

E
R

R
E

R
A

 V
IE

D
M

A

E
n 

ca
lid

ad
 d

e:
 V

ic
er

re
ct

o
r/

a 
U

G
R

Este documento firmado digitalmente puede verificarse en https://sede.ugr.es/verifirma/

Código seguro de verificación (CSV): 050D31973C20039397F18F1AEAA2A94F
16/11/2023 - 12:13

Pág. 51 de 75



Anexo: 48 Referencia: 747 Responsable: Juan Valenzuela Valdés

Con cargo a: línea de investigación ‐Diseño de elementos radiantes LI/16107‐

Titulación: Grado en Ingeniería de Tecnologías de Telecomunicación con mención en Sistemas de Telecomunicación

Nombre Apellidos
Admitido

CRISTINA GARCÍA‐TORRES ROBLES

Nombre Apellidos Causas de exclusión
Excluidos

ÁLVARO 2  RAVELO MEDEROS

EL MOKHTAR 2  HAMHAM

Página 50 de 72F
irm

a 
(1

):
 E

N
R

IQ
U

E
 H

E
R

R
E

R
A

 V
IE

D
M

A

E
n 

ca
lid

ad
 d

e:
 V

ic
er

re
ct

o
r/

a 
U

G
R

Este documento firmado digitalmente puede verificarse en https://sede.ugr.es/verifirma/

Código seguro de verificación (CSV): 050D31973C20039397F18F1AEAA2A94F
16/11/2023 - 12:13

Pág. 52 de 75



Anexo: 49 Referencia: 748 Responsable: MIGUEL ÁNGEL DEL ARCO BLANCO

Con cargo a: proyecto ‐DIPUTACION‐2023. PROYECTO CONSEJOS DE GUERRA DE GRANADA‐ con fecha (30/06/2024)

Titulación: Grado en Historia o Humanidades

Nombre Apellidos
Admitido

MARÍA AURORA ASÍN PRIETO

MARÍA DEL CARMEN CAMACHO YERPES

GIULIA CONTI

AZAHARA CÓRDOBA SÁNCHEZ

GONZALO DÍAZ COBACHO

FRANCISCO JAVIER GARCÍA DOMÍNGUEZ

ÁLVARO GUERRERO VÍLCHEZ

ZORAIDA JAIME GONZÁLEZ

LAURA LINARES LÓPEZ

LUIS ALFONSO LUPIDII

MATÍAS PULPILLO CHICLANA

CARMEN MARÍA SALMERÓN VALLE

Nombre Apellidos Causas de exclusión
Excluidos

ANA 2  LOPEZ AVILA

ANTONIO 6  ABRIL MATALLANA

MARÍA 2  MARTÍNEZ REYES

DANIEL SEAN 2  HERRERA KELLY

Página 51 de 72F
irm

a 
(1

):
 E

N
R

IQ
U

E
 H

E
R

R
E

R
A

 V
IE

D
M

A

E
n 

ca
lid

ad
 d

e:
 V

ic
er

re
ct

o
r/

a 
U

G
R

Este documento firmado digitalmente puede verificarse en https://sede.ugr.es/verifirma/

Código seguro de verificación (CSV): 050D31973C20039397F18F1AEAA2A94F
16/11/2023 - 12:13

Pág. 53 de 75



Anexo: 50 Referencia: 770 Responsable: Lucas Alados Arboledas

Con cargo a: proyecto ‐Explorando la interacción aerosoL‐nube en la columna atmosférica mediante métodos mejorados de teledetección 
PID2020‐120015RB‐I00  financiado por MCIN/ AEI /10.13039/501100011033‐ con fecha (31/08/2024)

Titulación: Doctor

Nombre Apellidos
Admitido

PABLO ORTIZ AMEZCUA

Nombre Apellidos Causas de exclusión
Excluidos

HELENA MARIA 2  BARREIRO DOMINGUEZ

Página 52 de 72F
irm

a 
(1

):
 E

N
R

IQ
U

E
 H

E
R

R
E

R
A

 V
IE

D
M

A

E
n 

ca
lid

ad
 d

e:
 V

ic
er

re
ct

o
r/

a 
U

G
R

Este documento firmado digitalmente puede verificarse en https://sede.ugr.es/verifirma/

Código seguro de verificación (CSV): 050D31973C20039397F18F1AEAA2A94F
16/11/2023 - 12:13

Pág. 54 de 75



Anexo: 51 Referencia: 750 Responsable: MIGUEL ÁNGEL DEL ARCO BLANCO

Con cargo a: proyecto ‐DIPUTACION‐2023. PROYECTO CONSEJOS DE GUERRA DE GRANADA‐ con fecha (30/06/2024)

Titulación: Estudiantes del Grado de Historia, Humanidades o Ciencias Políticas

Nombre Apellidos
Admitido

BELÉN ÁLAMO HERRERA

MARÍA DEL CARMEN CAMACHO YERPES

GIULIA CONTI

LAURA LINARES LÓPEZ

LUCÍA MATAS ARANDA

DAVID NIETO ARANDA

MANUEL PEÑA FERNÁNDEZ

Nombre Apellidos Causas de exclusión
Excluidos

PEDRO 2  MARTÍN MORENO

ANA 2  LOPEZ AVILA

MATÍAS 2  PULPILLO CHICLANA

ANTONIO 2  ABRIL MATALLANA

ZORAIDA 2  JAIME GONZÁLEZ

CARMEN MARÍA 2  SALMERÓN VALLE

MATTEO 2  GIULIANI PEDRAZA

Página 53 de 72F
irm

a 
(1

):
 E

N
R

IQ
U

E
 H

E
R

R
E

R
A

 V
IE

D
M

A

E
n 

ca
lid

ad
 d

e:
 V

ic
er

re
ct

o
r/

a 
U

G
R

Este documento firmado digitalmente puede verificarse en https://sede.ugr.es/verifirma/

Código seguro de verificación (CSV): 050D31973C20039397F18F1AEAA2A94F
16/11/2023 - 12:13

Pág. 55 de 75



Anexo: 52 Referencia: 751 Responsable: María José Martín Bautista

Con cargo a: línea de investigación ‐Línea de investigación en Tecnologías de la Información e Inteligencia Artificial  LI/UGRITAI LAB‐

Titulación: Grado en Matemáticas

Nombre Apellidos
Admitido

JUAN MANUEL LÓPEZ MEDEL

BARTOLOMÉ ORTIZ VISO

Nombre Apellidos Causas de exclusión
Excluidos

AHMED 2  TRAD

JUAN MIGUEL 2  GARCÍA MARTÍNEZ

Página 54 de 72F
irm

a 
(1

):
 E

N
R

IQ
U

E
 H

E
R

R
E

R
A

 V
IE

D
M

A

E
n 

ca
lid

ad
 d

e:
 V

ic
er

re
ct

o
r/

a 
U

G
R

Este documento firmado digitalmente puede verificarse en https://sede.ugr.es/verifirma/

Código seguro de verificación (CSV): 050D31973C20039397F18F1AEAA2A94F
16/11/2023 - 12:13

Pág. 56 de 75



Anexo: 53 Referencia: 752 Responsable: María José Martín Bautista

Con cargo a: línea de investigación ‐Línea de investigación en Tecnologías de la Información e Inteligencia Artificial LI/UGRITAI LAB‐

Titulación: Doctor

Nombre Apellidos
Admitido

KAREL GUTIÉRREZ BATISTA

Nombre Apellidos Causas de exclusión
Excluidos

AHMED 2  TRAD

Página 55 de 72F
irm

a 
(1

):
 E

N
R

IQ
U

E
 H

E
R

R
E

R
A

 V
IE

D
M

A

E
n 

ca
lid

ad
 d

e:
 V

ic
er

re
ct

o
r/

a 
U

G
R

Este documento firmado digitalmente puede verificarse en https://sede.ugr.es/verifirma/

Código seguro de verificación (CSV): 050D31973C20039397F18F1AEAA2A94F
16/11/2023 - 12:13

Pág. 57 de 75



Anexo: 54 Referencia: 753 Responsable: Juan Manuel Gorriz Saez

Con cargo a: proyecto ‐Statistical signal processing tools to VALidate DEEP learning models in neuroSCIENCE, 
VAL‐DEEP‐SCIENCE PID2022‐137451OB‐I00 financiado por MCIN/ EI/10.13039/501100011033/  y por FEDER Una manera de hacer 
Europa‐ con fecha (31/08/2026)

Titulación: Grado en Ingeniería de Telecomunicaciones, Física, Ingeniería Electrónica, Informática

Nombre Apellidos
Admitido

JUAN ELOY ARCO MARTÍN

HELENA MARIA BARREIRO DOMINGUEZ

ALVARO MONTEAGUDO PIEDRABUENA

CRISTÓBAL VÁZQUEZ GARCÍA

Nombre Apellidos Causas de exclusión
Excluidos

JUAN MIGUEL 2  GARCÍA MARTÍNEZ

Página 56 de 72F
irm

a 
(1

):
 E

N
R

IQ
U

E
 H

E
R

R
E

R
A

 V
IE

D
M

A

E
n 

ca
lid

ad
 d

e:
 V

ic
er

re
ct

o
r/

a 
U

G
R

Este documento firmado digitalmente puede verificarse en https://sede.ugr.es/verifirma/

Código seguro de verificación (CSV): 050D31973C20039397F18F1AEAA2A94F
16/11/2023 - 12:13

Pág. 58 de 75



Anexo: 55 Referencia: 754 Responsable: Niceto Luque Sola

Con cargo a: línea de investigación ‐Neurociencia Computacional, Neurobótica e Inteligencia Artificial LI/NEUROBOTIA‐

Titulación: Grado en Físicas

Nombre Apellidos
Admitido

HELENA MARIA BARREIRO DOMINGUEZ

DIEGO LECHUGA CABRERO

ALVARO MONTEAGUDO PIEDRABUENA

TERESA MOYA BLANCO

DAVID DEL CARMEN PEÑA ARÉVALO

JAVIER UBAGO RODRIGUEZ

CRISTÓBAL VÁZQUEZ GARCÍA

Nombre Apellidos Causas de exclusión
Excluidos

IVÁN 3  LÓPEZ GARCÍA

JOAQUIN 2  LOPEZ SUAREZ

JUAN MIGUEL 2  GARCÍA MARTÍNEZ

Página 57 de 72F
irm

a 
(1

):
 E

N
R

IQ
U

E
 H

E
R

R
E

R
A

 V
IE

D
M

A

E
n 

ca
lid

ad
 d

e:
 V

ic
er

re
ct

o
r/

a 
U

G
R

Este documento firmado digitalmente puede verificarse en https://sede.ugr.es/verifirma/

Código seguro de verificación (CSV): 050D31973C20039397F18F1AEAA2A94F
16/11/2023 - 12:13

Pág. 59 de 75



Anexo: 56 Referencia: 755 Responsable: Francisco Luis Gutierrez Vela

Con cargo a: línea de investigación ‐EXPERIENCIAS LUDICAS CON AGENTES SOCIALES INTERACTIVOS Y ROBOTS: ASPECTOS SOCIALES Y DE 
COMUNICACION.‐

Titulación: Grado en informática y Master universitario

Nombre Apellidos
Admitido

ALBERTO HITOS GARCÍA

Nombre Apellidos Causas de exclusión
Excluidos

AHMED 2  TRAD

VÍCTOR 2  GONZÁLEZ ARGUDO

Página 58 de 72F
irm

a 
(1

):
 E

N
R

IQ
U

E
 H

E
R

R
E

R
A

 V
IE

D
M

A

E
n 

ca
lid

ad
 d

e:
 V

ic
er

re
ct

o
r/

a 
U

G
R

Este documento firmado digitalmente puede verificarse en https://sede.ugr.es/verifirma/

Código seguro de verificación (CSV): 050D31973C20039397F18F1AEAA2A94F
16/11/2023 - 12:13

Pág. 60 de 75



Anexo: 57 Referencia: 771 Responsable: Rosa Rodríguez Bailón

Con cargo a: proyecto ‐Jerarquización y Distancia Social: dos Mecanismos Psicosociales generados por la Desigualdad Económica.PID2019‐
105643GB‐I00  financiado por MCIN/ AEI /10.13039/501100011033‐ con fecha (29/02/2024)

Titulación: Licenciatura/Grado Psicología

Nombre Apellidos
Admitido

RODRIGO FERNÁNDEZ LÓPEZ

CARLOS GARCÍA DÍAZ

DIANA CATALINA GUTIERREZ MEDINA

LAURA HERREROS SÁNCHEZ

ÁNGELA MAYORAL MAMOLAR

CRISTINA MORATO GABAO

FRANCISCO JOSÉ NIETO LÓPEZ

AIDA PÉREZ FERNÁNDEZ

LUCIA SAIZ MUÑOZ

FRANCISCO LUIS SANCHEZ FERNANDEZ

YISEL VEGA RODRÍGUEZ

VIRGINIA ZAMBRANO HIGUERAS

Nombre Apellidos Causas de exclusión
Excluidos

JIMMY RAFAEL 2  LOGROÑO SANTILLÁN

CARLOS JOSÉ 2  CARRASCO JIMÉNEZ

MARÍA 2  MARTÍNEZ REYES

Página 59 de 72F
irm

a 
(1

):
 E

N
R

IQ
U

E
 H

E
R

R
E

R
A

 V
IE

D
M

A

E
n 

ca
lid

ad
 d

e:
 V

ic
er

re
ct

o
r/

a 
U

G
R

Este documento firmado digitalmente puede verificarse en https://sede.ugr.es/verifirma/

Código seguro de verificación (CSV): 050D31973C20039397F18F1AEAA2A94F
16/11/2023 - 12:13

Pág. 61 de 75



Anexo: 58 Referencia: 757 Responsable: Alberto Fernández Hilario

Con cargo a: proyecto ‐Catedra TEcnalia de INteligencia Artificial, Ref. CÁTEDRA TECNALIA‐ con fecha (31/12/2024)

Titulación: Grado en matemáticas

Nombre Apellidos
Admitido

JUAN MANUEL LÓPEZ MEDEL

JOSÉ DANIEL PASCUAL TRIANA

Nombre Apellidos Causas de exclusión
Excluidos

JUAN MIGUEL 2  GARCÍA MARTÍNEZ

Página 60 de 72F
irm

a 
(1

):
 E

N
R

IQ
U

E
 H

E
R

R
E

R
A

 V
IE

D
M

A

E
n 

ca
lid

ad
 d

e:
 V

ic
er

re
ct

o
r/

a 
U

G
R

Este documento firmado digitalmente puede verificarse en https://sede.ugr.es/verifirma/

Código seguro de verificación (CSV): 050D31973C20039397F18F1AEAA2A94F
16/11/2023 - 12:13

Pág. 62 de 75



Anexo: 59 Referencia: 758 Responsable: Flor de lis Mancilla Pérez

Con cargo a: proyecto ‐ESTRUCTURA LITOSFERICA Y DEFORMACION SISMICA EN LAS BETICAS OCCIDENTALES, PID2019‐109608GB‐I00 2024‐05‐
31 financiado por MCIN/ AEI /10.13039/501100011033‐ con fecha (31/05/2024)

Titulación: Licenciatura/Grado en Informática, Física, o Matemáticas.

Nombre Apellidos
Admitido

HELENA MARIA BARREIRO DOMINGUEZ

JOSÉ JAVIER FERNÁNDEZ CARABANTES

ÓSCAR GÁMIZ AGUILERA

LEONARDO GAVIRA BALMACZ

VÍCTOR GONZÁLEZ ARGUDO

DIEGO LECHUGA CABRERO

PEDRO JESÚS LÓPEZ ABENZA

JUAN MANUEL LÓPEZ MEDEL

ALVARO MONTEAGUDO PIEDRABUENA

JOSÉ FRANCISCO ORTA GARCÍA

DAVID DEL CARMEN PEÑA ARÉVALO

WILSON RODRIGO PEREZ ROCANO

LUCÍA SALAMANCA LÓPEZ

Nombre Apellidos Causas de exclusión
Excluidos

JAVIER 2  MARTÍNEZ MORENO

JOAQUIN 2  LOPEZ SUAREZ

Página 61 de 72F
irm

a 
(1

):
 E

N
R

IQ
U

E
 H

E
R

R
E

R
A

 V
IE

D
M

A

E
n 

ca
lid

ad
 d

e:
 V

ic
er

re
ct

o
r/

a 
U

G
R

Este documento firmado digitalmente puede verificarse en https://sede.ugr.es/verifirma/

Código seguro de verificación (CSV): 050D31973C20039397F18F1AEAA2A94F
16/11/2023 - 12:13

Pág. 63 de 75



Anexo: 60 Referencia: 759 Responsable: Fernando Esteban de la Rosa

Con cargo a: proyecto ‐Construcción de bases para una digitalización eficiente, legal y garantista de los sistemas de resolución alternativa de 
litigios de consumo mediante plataformas tecnológicas, 
TED2021‐131127B‐100 financiado por MCIN/AEI /10.13039/501100011033 

Titulación: Grado en Derecho y el de Administración y Dirección de Empresas

Nombre Apellidos
Admitido

BEGOÑA FERNÁNDEZ RODRÍGUEZ

MARÍA FERNANDA IGLESIAS BOULLOSA

MARINA RUIZ SERRANO

Nombre Apellidos Causas de exclusión
Excluidos

MARÍA 2  MARTÍNEZ LEPE

MARÍA 2  MARTÍNEZ REYES

JOSÉ BENITO 2  VÁZQUEZ TIRADO

IVAN 2  DALDOSS

Página 62 de 72F
irm

a 
(1

):
 E

N
R

IQ
U

E
 H

E
R

R
E

R
A

 V
IE

D
M

A

E
n 

ca
lid

ad
 d

e:
 V

ic
er

re
ct

o
r/

a 
U

G
R

Este documento firmado digitalmente puede verificarse en https://sede.ugr.es/verifirma/

Código seguro de verificación (CSV): 050D31973C20039397F18F1AEAA2A94F
16/11/2023 - 12:13

Pág. 64 de 75



Anexo: 61 Referencia: 760 Responsable: Eduardo Ros Vidal

Con cargo a: proyecto ‐IMOCO4.E ‐ Intelligent Motion Control under Industry 4.E, IMOCO 4.0, Ref. 101007311‐ con fecha (31/08/2024)

Titulación: Grado en Informática

Nombre Apellidos
Admitido

JUAN HELIOS GARCIA GUZMAN

VÍCTOR GONZÁLEZ ARGUDO

DIEGO NAVARRO CABRERA

Página 63 de 72F
irm

a 
(1

):
 E

N
R

IQ
U

E
 H

E
R

R
E

R
A

 V
IE

D
M

A

E
n 

ca
lid

ad
 d

e:
 V

ic
er

re
ct

o
r/

a 
U

G
R

Este documento firmado digitalmente puede verificarse en https://sede.ugr.es/verifirma/

Código seguro de verificación (CSV): 050D31973C20039397F18F1AEAA2A94F
16/11/2023 - 12:13

Pág. 65 de 75



Anexo: 62 Referencia: 761 Responsable: Eduardo Ros Vidal

Con cargo a: proyecto ‐IMOCO4.E ‐ Intelligent Motion Control under Industry 4.E, IMOCO 4.0, Ref. 101007311‐ con fecha (31/08/2024)

Titulación: Licenciatura/Grado en Ciencias Físicas

Nombre Apellidos
Admitido

HELENA MARIA BARREIRO DOMINGUEZ

ALVARO MONTEAGUDO PIEDRABUENA

ELOY JOSE RETAMINO CARRIÓN

CRISTÓBAL VÁZQUEZ GARCÍA

Nombre Apellidos Causas de exclusión
Excluidos

JUAN MIGUEL 2  GARCÍA MARTÍNEZ

Página 64 de 72F
irm

a 
(1

):
 E

N
R

IQ
U

E
 H

E
R

R
E

R
A

 V
IE

D
M

A

E
n 

ca
lid

ad
 d

e:
 V

ic
er

re
ct

o
r/

a 
U

G
R

Este documento firmado digitalmente puede verificarse en https://sede.ugr.es/verifirma/

Código seguro de verificación (CSV): 050D31973C20039397F18F1AEAA2A94F
16/11/2023 - 12:13

Pág. 66 de 75



Anexo: 63 Referencia: 762 Responsable: Eduardo Ros Vidal

Con cargo a: proyecto ‐IMOCO4.E ‐ Intelligent Motion Control under Industry 4.E, IMOCO 4.0, Ref. 101007311‐ con fecha (31/08/2024)

Titulación: Ingeniero Mecatrónico

Nombre Apellidos
Admitido

BRAYAN ALFONSO VALENCIA VIDAL

Nombre Apellidos Causas de exclusión
Excluidos

JUAN MIGUEL 2  GARCÍA MARTÍNEZ

Página 65 de 72F
irm

a 
(1

):
 E

N
R

IQ
U

E
 H

E
R

R
E

R
A

 V
IE

D
M

A

E
n 

ca
lid

ad
 d

e:
 V

ic
er

re
ct

o
r/

a 
U

G
R

Este documento firmado digitalmente puede verificarse en https://sede.ugr.es/verifirma/

Código seguro de verificación (CSV): 050D31973C20039397F18F1AEAA2A94F
16/11/2023 - 12:13

Pág. 67 de 75



Anexo: 64 Referencia: 763 Responsable: Eduardo Ros Vidal

Con cargo a: proyecto ‐Integración de tecnologías de temporización para mejora de precisión y resiliencia, INTARE, Ref. TED2021‐131466B‐I00 
financiado por MCIN/AEI /10.13039/501100011033 y por la Unión Europea NextGenerationEU/ PRTR‐ con fecha (31/12/2024)

Titulación: Grado en Informática

Nombre Apellidos
Admitido

VÍCTOR GONZÁLEZ ARGUDO

ÁLVARO GONZÁLEZ REDONDO

Nombre Apellidos Causas de exclusión
Excluidos

AHMED 2  TRAD

JUAN MIGUEL 2  GARCÍA MARTÍNEZ

Página 66 de 72F
irm

a 
(1

):
 E

N
R

IQ
U

E
 H

E
R

R
E

R
A

 V
IE

D
M

A

E
n 

ca
lid

ad
 d

e:
 V

ic
er

re
ct

o
r/

a 
U

G
R

Este documento firmado digitalmente puede verificarse en https://sede.ugr.es/verifirma/

Código seguro de verificación (CSV): 050D31973C20039397F18F1AEAA2A94F
16/11/2023 - 12:13

Pág. 68 de 75



Anexo: 65 Referencia: 764 Responsable: Francisca Ruano Díaz

Con cargo a: línea de investigación ‐Entomología aplicada a la agricultura sostenible LI/15971‐

Titulación: Licenciatura/Grado en Biología, carnet de conducir

Nombre Apellidos
Admitido

DANIEL AGUAYO BECERRA

JUAN JESÚS LÓPEZ‐GUADALUPE RUIZ

PEDRO JOSÉ SANDOVAL CORTÉS

JUAN ANTONIO VÍLCHEZ VIVANCO

Nombre Apellidos Causas de exclusión
Excluidos

JERÓNIMO 2  MUÑOZ GARCÍA

ADRIAN 2  BARRY SOSA

LIDIA 2  GENERELO CASAJÚS

DELIA 2  RODRÍGUEZ LÓPEZ

JOSÉ 2  FERNÁNDEZ MIRANDA

FRANCISCO JOSE 2  MARTINEZ MORENO

ANTONIO 2  MOLINA ROBLES

NEREA 2  CÁCERES ORTEGA

MARIA TRINIDAD 2  MARCOS CABALLERO

Página 67 de 72F
irm

a 
(1

):
 E

N
R

IQ
U

E
 H

E
R

R
E

R
A

 V
IE

D
M

A

E
n 

ca
lid

ad
 d

e:
 V

ic
er

re
ct

o
r/

a 
U

G
R

Este documento firmado digitalmente puede verificarse en https://sede.ugr.es/verifirma/

Código seguro de verificación (CSV): 050D31973C20039397F18F1AEAA2A94F
16/11/2023 - 12:13

Pág. 69 de 75



Anexo: 66 Referencia: 765 Responsable: MARIANA FERNANDEZ CABRERA

Con cargo a: línea de investigación ‐Exposición ocupacional sector salud‐

Titulación: DOCTOR

Nombre Apellidos
Admitido

GUILLERMO BAÑUELOS SÁNCHEZ

MARÍA DEL CARMEN GÓMEZ REGALADO

ESTEFANIA SANCHEZ RODRIGUEZ

Página 68 de 72F
irm

a 
(1

):
 E

N
R

IQ
U

E
 H

E
R

R
E

R
A

 V
IE

D
M

A

E
n 

ca
lid

ad
 d

e:
 V

ic
er

re
ct

o
r/

a 
U

G
R

Este documento firmado digitalmente puede verificarse en https://sede.ugr.es/verifirma/

Código seguro de verificación (CSV): 050D31973C20039397F18F1AEAA2A94F
16/11/2023 - 12:13

Pág. 70 de 75



Anexo: 67 Referencia: 766 Responsable: Juan Jose Diaz Mochon

Con cargo a: línea de investigación ‐Acidos nucleicos peptidicos como sondas de diagnóstico‐

Titulación: Doctor

Nombre Apellidos
Admitido

ARACELI AGUILAR GONZÁLEZ

ALBA RODRÍGUEZ MARTÍNEZ

ALICIA SÁNCHEZ RONCERO

Página 69 de 72F
irm

a 
(1

):
 E

N
R

IQ
U

E
 H

E
R

R
E

R
A

 V
IE

D
M

A

E
n 

ca
lid

ad
 d

e:
 V

ic
er

re
ct

o
r/

a 
U

G
R

Este documento firmado digitalmente puede verificarse en https://sede.ugr.es/verifirma/

Código seguro de verificación (CSV): 050D31973C20039397F18F1AEAA2A94F
16/11/2023 - 12:13

Pág. 71 de 75



Anexo: 68 Referencia: 767 Responsable: Juan Jose Diaz Mochon

Con cargo a: línea de investigación ‐Acidos nucleicos peptidicos como sondas de diagnóstico‐

Titulación: Grado Superior en Laboratorio de Diagnóstico Clínico

Nombre Apellidos
Admitido

NAYM EL KHAROUBI ZAMUDIO

MÓNICA RODRÍGUEZ SEGURA

MARIA ELENA ROJAS LOPEZ

Nombre Apellidos Causas de exclusión
Excluidos

JAVIER 2  JULIÁ SÁNCHEZ

JOSEFA 2  AMADOR ZAMBRANA

MARIA TRINIDAD 2  MARCOS CABALLERO

Página 70 de 72F
irm

a 
(1

):
 E

N
R

IQ
U

E
 H

E
R

R
E

R
A

 V
IE

D
M

A

E
n 

ca
lid

ad
 d

e:
 V

ic
er

re
ct

o
r/

a 
U

G
R

Este documento firmado digitalmente puede verificarse en https://sede.ugr.es/verifirma/

Código seguro de verificación (CSV): 050D31973C20039397F18F1AEAA2A94F
16/11/2023 - 12:13

Pág. 72 de 75



Anexo: 69 Referencia: 768 Responsable: Francisco Javier Cabrerizo Lorite

Con cargo a: proyecto ‐Sistemas de toma de decisiones en grupo disruptivos en ambiente difuso: Aplicaciones en gestión inteligente de energía 
y empleados, PID2019‐103880RB‐I00  financiado por MCIN/ AEI /10.13039/501100011033‐ con fecha (29/02/2024)

Titulación: Doctor

Nombre Apellidos
Admitido

ARIAN HAFEZALKOTOB

Página 71 de 72F
irm

a 
(1

):
 E

N
R

IQ
U

E
 H

E
R

R
E

R
A

 V
IE

D
M

A

E
n 

ca
lid

ad
 d

e:
 V

ic
er

re
ct

o
r/

a 
U

G
R

Este documento firmado digitalmente puede verificarse en https://sede.ugr.es/verifirma/

Código seguro de verificación (CSV): 050D31973C20039397F18F1AEAA2A94F
16/11/2023 - 12:13

Pág. 73 de 75



Anexo: 70 Referencia: 769 Responsable: Lucas Alados Arboledas

Con cargo a: línea de investigación ‐Atmósfera LI/ATMO‐

Titulación: Grado en Ciencias Ambientales

Nombre Apellidos
Admitido

EMILIO MORENO MARTÍNEZ

CECILIA PRADOS TÉLLEZ

GEMA SÁNCHEZ JIMÉNEZ

JUAN ANTONIO VÍLCHEZ VIVANCO

Nombre Apellidos Causas de exclusión
Excluidos

HELENA MARIA 2  BARREIRO DOMINGUEZ

JAVIER 6  MARTÍNEZ MORENO

Página 72 de 72F
irm

a 
(1

):
 E

N
R

IQ
U

E
 H

E
R

R
E

R
A

 V
IE

D
M

A

E
n 

ca
lid

ad
 d

e:
 V

ic
er

re
ct

o
r/

a 
U

G
R

Este documento firmado digitalmente puede verificarse en https://sede.ugr.es/verifirma/

Código seguro de verificación (CSV): 050D31973C20039397F18F1AEAA2A94F
16/11/2023 - 12:13

Pág. 74 de 75



 

 

CAUSAS DE EXCLUSION 

1: Solicitud recibida fuera de plazo. 

2: No cumple los requisitos de titulación exigidos en la convocatoria.  

3: No ha realizado la solicitud por el procedimiento exigido en la convocatoria. 

4: Falta la copia del título exigido en la convocatoria (o resguardo equivalente). 

5: Falta la copia del título del máster. 

6: Falta la copia del expediente académico. 

7: El título extranjero no está homologado o reconocido por la UGR. 

8: No se aporta copia legalizada del título extranjero. 

9: Debe aportar DNI o NIE válido. 

10: Falta la copia de la matrícula del curso actual. 

F
irm

a 
(1

):
 E

N
R

IQ
U

E
 H

E
R

R
E

R
A

 V
IE

D
M

A

E
n 

ca
lid

ad
 d

e:
 V

ic
er

re
ct

o
r/

a 
U

G
R

Este documento firmado digitalmente puede verificarse en https://sede.ugr.es/verifirma/

Código seguro de verificación (CSV): 050D31973C20039397F18F1AEAA2A94F
16/11/2023 - 12:13

Pág. 75 de 75


	RESOLUCION LISTAS provisionales ADMITIDOS
	LISTAS ADMITIDOS Y EXCLUIDOS
	leyenda para listas

